Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №171 с татарским языком воспитания и обучения»

Советского района г.Казани

ПРИКАЗ

№ ___                                                                                     от 18 сентября  2014 г.

О создании комиссии

по противодействию  коррупции

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в (наименование учреждения)

                                                              Приказываю:

         1.Утвердить:

1.1.  комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе:

Ханафиева Р.Р.- старший воспитатель, председатель комиссии;

Наилова Г.З.- заведующий, член комиссии;

Валиуллина И.Р.- завхоз, член комиссии;

Перцева А.А.- председатель профкома, член комиссии;

Седелкина Ю.А.- ООО «Миррико менеджмент», инженер МТО,  представитель общественности;

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1)

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №171 _________________ /Г.З.Наилова/